
Изјава за согласност за обработка на лични податоци 

ЕВН Македонија Електроснабдување АД, Скопје како и друштвата каде што таа е 
единствен/мнозински содружник (понатаму во текстот ЕВН) го почитува Вашето право на 
приватност и обработката на личните податоци ја врши во согласност со Законот за заштита 
на личните податоци.  

Подносител на изјавата: 

Име и Презиме 
Контакт тел.број 
Контакт е-пошта и/или адреса 

Со оваа изјава: 
ДАВАМ СОГЛАСНОСТ                   ПОВЛЕКУВАМ СОГЛАСНОСТ  
за обработка на моите лични податоци за директен маркетинг со цел праќање на известувања 
за новости додека сум корисник на услугата полначи за електрични возила преку: 

- СМС/ Вибер порака на наведениот контакт телефон да  не 
- е-пошта на наведената контакт е-пошта да      не 

Со потпишување на изјавата потврдувам дека сите податоци што ги наведов се вистинити и 
точни.  
Се согласувам ЕВН да ги обработува наведените лични податоци согласно горенаведените цели 
и да ме контактира доколку е потребна проверка на идентитетот или на основаноста на 
изјавата. 

Информации за обработката на лични податоци: 
Личните податоци ќе се обработуваат за горенаведените цели до повлекување на Вашата 
согласност или до исполнување на целта за која се собрани, освен ако постои друга правна 
основа за нивно чување.  
Вашата согласност можете во секое време да ја повлечете со кликнување на линкот на крајот 
од известувањето што сте го добиле. 
Изјава за повлекување на согласноста можете да испратите на snabduvanje-info@evn.mk, до 
Офицерот за заштита на лични податоци на lichnipodatoci@evn.mk или на адресата на ЕВН, 
ул.Лазар Личеноски бр.11, Скопје. Повлекувањето на согласноста нема да влијае на 
законитоста на обработката пред повлекувањето на согласноста.  
Повеќе информации во врска со Вашите лични податоци и/или остварување на Вашите права 
за заштита на лични податоци можете да добиете на lichnipodatoci@evn.mk  и во нашата 
Политика на приватност објавена на веб страните на ЕВН и достапна во просториите за контакт. 

Со потпишување на изјавата потврдувам дека сум запознаен со Политиката на приватност на 
ЕВН. 

_________________ 
Датум  

_____________________ 
Потпис на подносителот 
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